2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Пятьдесят третье заседание совета второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
     29  июня  2018  года                                                                               № 460
О признании утратившим силу решение
Муниципального совета Борисовского района

 от 28 апреля 2017 года N 339

 «Об утверждении перечня видов разрешенного

использования земельных участков на территории

 муниципального района «Борисовский район»

 Белгородской области арендная плата,

по которым определяется в размере рыночной стоимости»
Руководствуясь Постановлением Правительства Белгородской области от 28.12.2017 года N 501-пп «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Белгородской области и государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов», решением  Муниципального совета Борисовского района»  от 6 апреля 2018 года N432 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, а также порядок, условия и сроки внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, предоставленные в аренду без торгов»,
Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Признать утратившим силу решение  Муниципального совета  Борисовского района  от 28 апреля 2017 года N 339 «Об утверждении перечня видов разрешенного использования земельных участков на территории муниципального района «Борисовский район» Белгородской области арендная плата, по которым определяется в размере рыночной стоимости».
2.  Опубликовать данное решение в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте муниципального района «Борисовский район» в сети «Интернет».
       3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4.Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации Борисовского района-руководителя аппарата главы администрации Борисовского района Хуторного Ю.В. и постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности  (А.Ф. Кофанов).

Председатель Муниципального

совета Борисовского района

В.С.Кабалин